[image: C:\Users\Home\Downloads\IMG-20180913-WA0065.jpg]		                                                                   [image: http://www.araruama.rj.gov.br/site/images/stories/braso.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Araruama
IBASMA - Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama

_______________________________________________

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA N.º 50, DE 10 DE JUNHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO DO IBASMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama - IBASMA, usando das atribuições que a lei lhe confere, e

Considerando a reestruturação básica do quadro de pessoal do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA, promovido pela Lei Complementar nº 154, de 14 de outubro de 2019, publicada em 29 de outubro de 2019;
Considerando a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal.

R E S O L V E:

Art.1º. NOMEAR a servidora Bruna Rodrigues Leonardi para o cargo de Chefe de Divisão de Contabilidade do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA.
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art.3º.	Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA.

Araruama, 10 de junho de 2022.

Maciley Amorim
Presidente – IBASMA

image1.jpeg

image2.jpeg